Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 184/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL MARÇO/2014 -

CERRO LARGO-RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de Março/2014 da Análise

Socioeconômica, Campus Cerro Largo-RS.
Matrícula Nome Resultado

1114300048 Adeli Beatriz Braum Classificado

1224300005 Adriane Weyh Classificado

1414200053 Adriano Schuquel Vilanova Classificado

1314802005 Alessandra de Camargo Magalhães Classificado

1114601030 Alex Pinheiro do Nascimento Classificado

1214300046 Alexandre Luiz Schaffer Classificado

1014200012 Aline Perius Classificado

1114500025 Andressa Both Classificado

1314802020 Angela Karina de Oliveira Classificado

1214200110 Bruna Frohlich  Classificado

1414802037 Camila Almeida de Oliveira Classificado

1014200032 Carine Kupske Classificado

1314500054 Carmine Strider Classificado

1214300043 Caroline Somavilla Classificado

1414120025 Cassia Prestes Kohl dos Santos Classificado

1114300020 Cintia Regina Kaufmann Classificado

1014100041 Cláudio Pereira Ribas Classificado

1314601038 Daniela Gotin Classificado

1314200043 Daniele Pereira Rodrigues Classificado

1314300010 Darley Weyh Dattein  Classificado

1314300046 Debora Barbosa Pavão Classificado

1114120157 Debora Harms Stangherlin Classificado

1014300061 Debora Regina Strossi Pedrolo Classificado

1014601012 Denise Fernanda Knapp Classificado

1414200033 Diana Schmitz Classificado

1414200058 Douglas Joab Paz Camargo Classificado

1414802031 Elaine Inês Lunkes Classificado

1414802032 Elina Trindade Prestes Classificado

1214300023 Eloisa Antunes Maciel Classificado

1314200027 Fabiane Beatriz Simch Classificado

1314601003 Fabiane Inês Reis Classificado

1114802034 Fabiane Raquel Viana Classificado

1214500046 Fábio Miguel Knapp Classificado

1314300021 Felipe Luiz Kapelinski Classificado

1314100031 Fernanda Kunz Griebeler Classificado

1114200029 Franciele Noro Delanogari Classificado

1414120011 Franciele Siqueira Radetzke Classificado

1214500011 Fuvio Balbueno Classificado

1214601024 Gabriel Thomas Classificado

1214500036 Gabriela Carvalho Culao  Classificado

1314300040 Giovane Martins Kuhnel Classificado

1414300010 Graciana Darley Kerhoff Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1314601023 Guilherme Schneider Classificado

1314500056 Ismael Skalinski Classificado

1114300060 Jandira Leichtweis Classificado

1414200008 Jássica Sippel Pereira Classificado

1114500016 Jordana dos Santos Baratieri Classificado

1414300015 Karina Paula de Andrade Duarte Classificado

1214601021 Lara Denise Basso Classificado

1114601023 Lisia Maria Diel Classificado

1314200013 Litiele de Oliveira Antunes Classificado

1414120019 Luiza Fagundes Martins Classificado

1124300001 Maico Reichert Haas Classificado

1214500055 Marcia Eckert Frank Classificado

1314200049 Maria de Lourdes de Oliveira Brum Classificado

1314601022 Martiele Maria Utzig Classificado

1314200033 Miria Lúcia Hansen  Classificado

1314200032 Mônica Daiana Nascimento da Silva Classificado

1414500024 Nadine Berwanger Scheeren Classificado

1214500010 Pedro Felipe Brum de Bastos Classificado

1414601024 Priscila Vanessa Strub da Silva Classificado

1214120157 Raquel Kunst Classificado

1214300032 Raquel Paraíba Loureiro Classificado

1014200121 Raquel Weyh Dattein Classificado

1414200067 Rebeca dos Santos Silva Classificado

1214601027 Renato dos Santos de Lima Classificado

1414500021 Roberto Kellner Puhl Classificado

1314100023 Róger Matias Vogt Classificado

1214300012 Rosangela Borjes da Darós Classificado

1014802027 Salete Marli Carvalho da Cruz Classificado

1314200025 Sarana Machado Solano Classificado

1014300047 Valdemir Fonseca da Silva Classificado

1214300025 Valnei Vanderson Stekich Vieira Classificado

1414120010 Vanessa Radiess Neunfeld Classificado

1314802007 Zoé Lidiane Bilias de Oliveira Classificado

Chapecó-SC, 08 de abril de 2014.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS